
UCHWAŁA NR X/77/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/15/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 poz. 
594 t.j. z późniejszymi zmianami) i art. 212 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2013 poz. 885 t.j. z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 10 Uchwały Nr IV/15/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015 rok, który przyjmuje  
brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 8.000.000 zł, 
w tym z tytułu kredytów w kwocie 8.000.000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 18A98054-F0AB-47AC-8838-686E45095742. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W toku realizacji budżetu występuje konieczność zwiększenia limitu zaciąganych kredytów na pokrycie

przejściowego deficytu.

Id: 18A98054-F0AB-47AC-8838-686E45095742. Podpisany Strona 1




